
TAYLAND HARİKALARI (FENER FESTİVALİ) TK 2026 (BKK-HKT)

8 Gece / 9 Gün

TUR PROGRAMI

GÜN 1 - 

1. GÜN İSTANBUL – BANGKOK 19 KASIM 2026 İstanbul Havalimanı Dış Hatlar Gidiş Terminali Türk
Hava Yolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile uçuş saatinden 3 saat önce buluşuyoruz.
Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi Bangkok’a uçuş. Geceleme
uçakta. 2. GÜN BANGKOK 20 KASIM 2026 Varışımızın ardından panoramik Bangkok şehir turu.
Turumuzda dünyaca meşhur 46 metre uzunluğu ve 15 metre yüksekliğiyle Yatan Budha heykeli,
Oturan Budha heykeli, Stupa’lar (mezar taşları), Kraliyet Tapınağı Wat Pho ve içinde 5,5 ton
ağırlığında Altın Budha heykeli bulunan Wat Traimit Tapınağı gezilecek yerler arasındadır. Ayrıca;
Çin Mahallesi, Çiçek Pazarı, Parlamento Binası ve Tayland’ın şu anki kralının Bangkok’taki
malikânesi panoramik olarak görülecek yerler arasında bulunmaktadır. Şehir turundan sonra otele
transfer oluyoruz ve serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak
düzenleyeceği Bangkok Kanalları Turu (40$)’na katılabilirler. Bu turumuzda Bangkok’un tarihi
kanallarında özel teknemiz ile dünyanın hiçbir yerinde göremeyeceğiniz ilginç manzaraları görme
fırsatı bulacaksınız. Taylıların kanallar üzerindeki yaşamını yakından tanıyacak, Tayland’ın zengin ile
fakir kesiminin kaynaşmasına şahit olacaksınız. Tapınaklardan birinin önünde kutsal kedi balıklarını
besleyecek ve gezimizi bitirmeden önce Bangkok’un en meşhur 3 tapınağından biri olan muazzam
mimarisiyle Wat Arun’u panoramik olarak göreceğiz. Tur sonunda otelimize transfer oluyoruz.
Akşam ise arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği Açık Büfe
Akşam Yemekli Chao Praya Dinner Cruise & Asiatique Riverfront Gece Pazarı Turu (60 USD –
içecekler hariçtir)’na katılabilirler. Uzakdoğu’nun Venedik’i olarak bilinen Bangkok’un krallar nehri
Chao Praya üzerinde 41 metre genişliğindeki teknemizde canlı müzikli akşam yemeği sizleri
bekliyor. Yemeğimizin ardından tarihi Siam Krallığına dayanan, okyanus ötesi Avrupalı ülkeler ile
Tayland arasında ilk ticaretin yapıldığı bölgede inşa edilmiş, tarih ve modernizmin iç içe geçtiği,
içerisinde 1500’den fazla dükkân ve restoran ile Bangkok’un en yeni eğlence merkezi olan Asiatique
gidiyoruz. Alışveriş için serbest zaman geçirirken krallar nehri olarak bilinen Chao Praya’a karşı
keyfini çıkarmanın tam zamanı! Turumuz sonrası otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 3.
GÜN BANGKOK 21 KASIM 2026 Kahvaltıdan sonra serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Yüzen Çarşı Turu (60 USD)’na katılabilirler. Bu turumuzda
Bangkok’un dışına çıkarak yol üzerinde ilk önce dünyaca tanınmış Siam İkizleri’nin doğduğu Samut
Songkram Kasabası’nda bir Hindistan cevizi çiftliğine uğruyoruz. Burada Tay Halkı’nın Hindistan
cevizi ağacından nelerde faydalandıkları hakkında bilgi alıp, bu ağaçtan yapılmış hediyelik eşyaları
görüyoruz. Ayrıca içerdeki orkide bahçesini de gezebilirsiniz. Buradan hareket edip 10 dakika
civarında otobüs yolculuğundan sonra Tay stili teknelerin kalktığı iskeleye geliyoruz. Buradan
teknelere binip nefis egzotik Uzak Doğu manzaraları eşliğinde yaklaşık yarım saatlik zevkli bir
yolculuktan sonra dergilere kapak, belgesellere jenerik olmuş meşhur Yüzen Çarşı’ya geliyoruz.
Nehir üzerindeki kanoların içinde kurulan açık pazarı görecek ve alışveriş yapma imkânına sahip
olacaksınız. Yüzen Çarşı’yı öğlen kapanana kadar geziyoruz. Bangkok’a dönüş yolunda rehberinizin
alacağı Tayland’ın en meşhur tropik meyvelerinin tadına bakacaksınız. Turumuz ardından serbest
zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Iconsiam Alışveriş Turu
(20 USD)’na katılabilirler. Bu turumuzda dünyaca ünlü markalar ile yerel markaları bir arada
bulabileceğiniz alışveriş imkânımız olacak. Turumuz ardından serbest zaman. Akşam ise arzu eden
misafirlerimiz opsiyonel etkinlik olarak düzenlenecek olan Açık Büfe Akşam Yemekli Baiyoke Sky &
Lokal Gece Pazarı Turu (50 USD – içecekler hariçtir)’na katılabilirler. 309 Metre yüksekliği ile
Baiyoke Sky Tayland’ın 85 katlı en uzun binasıdır. Binanın 77. katında bulunan ve 360 derece tüm
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şehri görebileceğiniz restoranda, müthiş manzaraya karşı açık büfe akşam yemeğinin keyfini
çıkarıyoruz. Yemeğimizin ardından Tayland’ın ünlü lokal gece pazarına gidiyoruz. Bölgenin kültürünü
ve yaşayışını en iyi şekilde anlayabileceğimiz bu turumuzda yerel halkın arasına karışıp alışveriş
imkânı bulacaksınız. Turumuzun ardından otele transfer oluyoruz. Konaklama otelimizde. 4. GÜN
BANGKOK – CHİANG RAİ 22 KASIM 2026 Sabah kahvaltımızı alıp otelden ayrılıyoruz ve Yerel Hava
Yolları uçuşu ile Chiang Mai uçuşumuz için havalimanına transferimiz gerçekleşiyor. Varışımız ile
birlikte otele transfer. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Chiang Rai
Kombine Turu (kişi başı 90$)’na katılabilirler. Chiang Raideki ilk durağımız kaplıcalar ve gayzerler
(Mae Kachan) olacak. Sonrasında ise şehrin en güzel yapılarından biri olan Wat Rong Khun’a (Beyaz
Tapınak) gidiyoruz. Bu tapınağın en ilginç özelliklerinden birisi bir şahısa ait olması. Beyaz rengi ve
güneş ışığında parlayan cam süslemeleri ile öne çıkmaktadır. Beyaz renk Buda’nın saflığını, camlar
ise Buda’nın bilgeliğini simgelemektedir. Sonraki durağımız sıra dışı bir sanat kompleksi ve müze,
Baan Dam (Siyah Ev). Taylandlı ünlü sanatçı Thawan Duchanee tarafından tasarlanan ve siyah
rengin hâkim olduğu geleneksel Lanna tarzı yapılardan oluşan bu kompleks, içinde hayvan
kemikleri, deriler, boynuzlar ve geleneksel sanat eserleri barındırır. Gotik ve mistik havasıyla dikkat
çeken Baan Dam, ziyaretçilerine sıradışı ve düşündürücü bir sanat deneyimi sunar. Müzede yaklaşık
40'tan fazla yapı bulunmaktadır. Daha sonra ise yine Chiang Rai’nin 2 önemli tapınağından biri olan
Mavi Tapınak’a (Wat Rong Seua Ten) gidiyoruz. Öğle yemeği için verilecek serbest zamanın
ardından Kayan Lahwi yada Padaung yada Karen olarak bilinen Uzun Boyunlu Kadınlar Kabilesi etnik
merkezi olacak. Burada gördüklerimiz çok önemli deneyimler ve anılar olacak. Sonrasında kuzeyin
en uç noktasında yer alan, Tayland ve Myanmar (Burma) arasındaki sınır ticaretinin gerçekleştiği
yer olan Mae Sai pazarına gideceğiz. Sonrasında ise tüm dünyada “Altın Üçgen” olarak bilinen,
Tayland, Myanmar ve Laos’un ve ayrıca Ruak ve Mekong nehirlerinin buluştuğu noktaya gidiyoruz.
Bu bölge 2. Dünya savaşı sonrasında en çok afyon üretilen bölgelerden birisi olarak ismini
duyurmuştur. Günümüzde Tayland sınırları içinde afyon ekimi yasaklanmış olup, ağırlıklı olarak
üretim Myanmar’da gerçekleşmektedir. Turumuzun sonrasında otelimize yerleşiyoruz. Konaklama
otelimizde. 5. GÜN CHİANG RAİ – CHİANG MAİ 23 KASIM 2026 Sabahın erken saatlerinde bizi
bekleyen özel otobüsümüz ile yola çıkıyoruz ve Tayland’ın 2. Büyük şehri Chiang Mai’ye doğru yola
çıkıyoruz. Chiang Mai, Tayland’ın kuzeyinde yer alan ve "Kuzeyin Gülü" olarak anılan tarihi bir
şehirdir. 13. yüzyılda kurulan bu şehir, Tayland’ın eski başkentlerinden biridir ve kültürel
zenginlikleri, tapınakları ve doğal güzellikleri ile tanınır. Chiang Mai, geleneksel Tay kültürünü
modern olanaklarla harmanlayan bir atmosfere sahiptir. Şehir, Wat Phra That Doi Suthep gibi
önemli Budist tapınaklarına, yerel gece pazarlarına, el yapımı ürünlere ve Thai mutfağına özgü
lezzetleri sunan restoranlara ev sahipliği yapar. Ayrıca çevresindeki doğa harikaları, şelaleler, dağlar
ve fil kampları sayesinde doğa ve macera tutkunları için popüler bir destinasyondur. Chiang Mai’nin
daha sakin ve mistik havası, Bangkok gibi daha büyük şehirlere kıyasla farklı bir deneyim sunuyor.
Chiang Mai’ye varışımızın ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra
olarak düzenleyeceği Doi Suthep Turu (kişi başı 90$)’na katılabilirler. Doi Suthep dağında yer alan,
Wat Phra Thah Doi Suthep tapınağını ziyaret edeceğiz. 1676 metre yükseklikte yer alan ve zaman
zaman bulutların arasında gözden kaybolan bu tapınağa füniküler ile ulaşacağız ve Chiang Mai
şehrinin tüm manzarası ayaklarımızın altına serilecek. Turumuzun bitişinde otelimize geçiyoruz ve
serbest zaman veriyoruz. Akşam ise arzu eden misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak
düzenleyeceği Akşam Yemekli Kanthoke Geleneksel Thai Şov (kişi başı 65$)’una katılabilirler.
Geleneksel Thai Folklör danslarının ve gösterilerin yer aldığı Kanthoke akşam yemeğimizi alacağız.
Sonrasında arzu eden misafirlerimiz festival kutlamalarına katılabilirler. Konaklama otelimizde. 6.
GÜN CHİANG MAİ 24 KASIM 2026 Otelde alacağımız kahvaltımızın ardından serbest zaman. Arzu
eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyecceği Doi Inthanon Turu (kişi başı 90$)’na
katılabilirler. Oldukça enerji harcayacağımız, yorulacağımız fakat bizleri çok memnun edecek
manzaralarla ve tecrübelerle karşılaşacağımız bir güne başlıyoruz. Tüm gün sürecek olan Doi
Inthanon Turu’nda otelden ayrılmamızı takiben aracımız ile Inthanon dağının en yüksek noktasına
çıkıyoruz (2565 metre). Zirve noktasından itibaren ise dağdan aşağıya yürüyüşümüz başlıyor.
Patikalar değiştirerek yapacağımız bu yürüyüşte yosunla kaplı bitki örtüsü, bozulmamış montan
ormanları manzaraları büyüleyici olacak. Öğle yemeği için verilecek serbest zamanın ardından,
Tayland’ın 9. Kralı ve eşi adına yapılmış olan anıtları göreceğiz. Sonrasında Wachirathan ve Mae
Klang şelalelerini göreceğiz. Son durağımız ise Hmong Pazarı olacak. Turumuzun ardından otelimize
dönüyoruz ve serbest zaman veriyoruz. Arzu eden misafirlerimiz dünyanın dört bir yanından
insanların akın ettiği Yee Peng ve Loy Krathong festivali kutlamaları için Chiang Mai sokaklarına
çıkabilirler. Her sene ay takvimine göre gerçekleşen bu festivalde aslında 2 bayram birden
kutlanmaktadır. Yee Peng (Çince) (Fener Festivali) bir Lanna geleneği olup, gökyüzüne salınan
Khom Loi olarak adlandırılan fenerlerin yükselmesi ile talihsizliklerin uzaklaştığına ve iyi dileklerin



ise gökyüzüne ulaşarak gerçekleşeceğine inanılır. Loy Krathong (Tayca) ise bir Thai geleneği olup,
nehirlere bırakılan yanan mumların olduğu yüzen sepetler ile su tanrıçasına teşekkür edilir ve
geçmiş yılın kötü şansının suya bırakılıp ruhsal arınma yaşanıldığına inanılmaktadır. Konaklama
otelimizde. 7. GÜN CHİANG MAİ – PHUKET 25 KASIM 2026 Otelde alacağımız kahvaltının ardından
Yerel havayolları ile Phuket’e uçuş. (İç hat uçuş saatleri havayoluna bağlı olarak değişiklik
gösterebilir.) Phuket varış sonrası arzu eden misafirlerimiz rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği
Fil Safarisi Turu (50 USD)’na katılabilirler. Bu turumuzda Asya’nın muhteşem görünümlü ve bir o
kadar akıllı canlıları ile tanışma fırsatı, ormanda birlikte geçireceğiniz yaklaşık 30 dakikalık serüveni
ve yeni arkadaşlarınızı unutamayacaksınız. Tur sonrası otele transfer. Akşam arzu eden
misafirlerimiz rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği Akşam Yemekli Siam Niranit
Gösterisi (80 USD)’ne katılabilirler. Phuket’in en meşhur kabare gösterisine hoş geldiniz. Şov öncesi
akşam yemeğimizi açık büfe olarak aldıktan sonra gösterinin yapıldığı tiyatro kısmına geçiyoruz.
Tayland kültür ve tarihini essiz koreografilerle izleyicilerinin beğenisine sunan Siam Niramit Show,
Guinness Rekorlar kitabında yerini almış devasa sahnesi, 150’nin üzerindeki dansçı kadrosu ve
dünya üzerindeki en son sahne teknolojisi ile izleyenlere unutulmaz bir aksam vadediyor. 4 boyutlu
efektler, göz alıcı sahne kostümleri, havada bale, akrobasi ve Tay kültürünün masalsı bir dilde ışık
ve sahne dekorlarıyla anlatımını büyülü bir atmosferde izliyoruz. Show’umuzun ardından otelimize
dönüş. Konaklama otelimizde. 8. GÜN PHUKET 26 KASIM 2026 Otelde alacağımız kahvaltının
ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Öğle
Yemekli Phi Phi Adası Turu (90 USD)’na katılabilirler. Bu turumuzda Andaman okyanusunda bulunan
Phi Phi adaları ile Phuket arasında yaklaşık 28 mil mesafe bulunmaktadır Özel yapım surat tekneleri
ile hızlı ve eğlenceli bir şekilde okyanusun ortasındaki muhteşem adalara varıp bu doğa harikası
kara parçası ve adaları arasında gezerken harika fotoğraf kareleri ile gününüzü
ölümsüzleştireceksiniz. Öğle yemeği için bölgedeki en iyi restoranları sizin için seçtik. Ardından
turkuaz rengi sularda yüzmek ve benzersiz mercanlar ile balıkları görebilmek için şnorkel ile dalış
fırsatınız olacak. Tur sonrası otele transfer oluyoruz. Akşam ise arzu eden misafirlerimiz
rehberimizin opsiyonel etkinlik olarak düzenleyeceği Simon Kabare Gösterisi (50 USD)’ne
katılabilirler. Bu turumuzda Uzak Doğu’nun en güzel kabare tarzı gösterilerinden birine hoş geldiniz!
Son teknoloji ışık ve ses sistemleri, muhteşem sahne dekorları, dansçıları ve gösterişli kostümleri ile
görülmeye değer bir gösteri. Tur sonrası otele transfer. Konaklama otelimizde. Konaklama
otelimizde. 9. GÜN PHUKET 27 KASIM 2026 Otelde alacağımız kahvaltının ardından serbest zaman.
Arzu eden misafirlerimiz, rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği Öğle Yemekli James Bond Adası
Turu (90 USD)’na katılabilirler. Bu turumuzda adından anlaşılacağı üzere 1974 yılında James Bond
“Altın tabancalı adam” bölümünün çekildiği adayı ziyaret ederek dünyanın bir ucunda bulunan bu
essiz ve bir o kadar unlu kayanın önünde fotoğraf çektirip sahilde vakit geçirme, adadaki Müslüman
köylülerinden alış veriş yapabilme, kanolar ile mağaralarda essiz doğa harikalarını gözlemleme ve
daha nice sürprizler ile dolu keyifli bir gezi sizi bekliyor… Tur sonrası otele transfer oluyoruz.
Konaklama otelimizde. 10. GÜN PHUKET – İSTANBUL 28 KASIM 2026 Sabah breakfast-boxlarımızı
alarak otelden ayrılıyoruz ve Phuket Havalimanı’na transfer oluyoruz. Bagaj, bilet ve check-in
işlemlerinin tamamlanmasının ardından Türk Hava Yolları tarifeli seferi ile İstanbul’a hareket.
İstanbul’a varış ve turumuzun sonu
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